

Aleksis K



Maailman napa

— Nyt kun Suomen itsenäisyys on myyty Brysseliin nettohinnalla, kansalaisia askarruttaa, mitä se merkitsee.

Kerrotaanpa vähän, käyttäen esimerkkeinä niitä maita, jotka ovat myyneet itsenäisyytensä jo aikaisemmin.

Tiedättekös esimerkiksi että Iso-Britannia, tuo ennen niin vauras ja ylpeä siirtomaavaltio, on joutunut luopumaan siirtomaistaan melkein kokonaan, rakentamaan tunnelin Ranskaan ja tyytymään olemaan pelkkä Britannia. Edes kuninkaallisia perheitä ei ole jätetty rauhaan, vaan prinssien ja prinsessojen syrjähyppyjä selostetaan kaikilla Euroopan kielillä, jopa suomeksi.

Kun Suomea kohtaa nyt sama kohtalo, se merkitsee sitä, että luultavasti Hailuoto kohta itsenäistyy, sieltä rakennetaan tunneli Ruotsiin, Suomen nimi lyhennetään muotoon

Smi ja Marko Ahtisaaresta tulee kansainvälinen julkis.

Ranskassakaan ei Gallian kukko enää paljon kukuskele omin päin, sillä Brysselistä annetaan nuotit sillekin. Niinpä esimerkiksi baskeria näkee Pariisin kaduilla enää aniharvoin, ja samppanjaa valmistetaan jo Italiassakin.

Suomen oloihin sovitettuna tämä tarkoittaa sitä, että villamyssy ja tikkitakit häviävät katukuvastamme ja joudumme luovuttamaan Koskenkorvan reseptin ruotsalaisille.

Saksakaan ei ole entisensä liittytään EU:hun. Sekä vanhasta tuhatvuotisesta Kolmannesta valtakunnasta että Berliinin muurista on enää vain muistot jäljellä. Kun me lähdemme kulkemaan samaa tietä, joudumme arvatenkin samalla tavalla luopumaan historiastamme ja Saimaan kanavasta.

Italiassa itsenäisyyden menettämi-

nen on merkinnyt muun muassa mafian rappeutumista ja useiden poliitikkojen maineen menoa. Herra paratkoon, jos meille käy samoin. Mihiin joudummekaan, jos Radiomafian uudet johtajat eivät saakaan heille luvattuja palkankorotuksia ja päälle päätteeksi vielä poliitikoiltamme menee maine!

Espanja on sen verran tuore EU:n jäsen, että vielä sieltä ei ole lakautettu härkätaisteluja, mutta eiköhän nekin kohta kielletä direktiiveillä. Suomen oloihin tuolla päätöksellä on suoraan se seuraus, että sekä poronpurenta että sääskentappo kielletään ja poroja aletaan viljellä sisätiloissa, joko navetoissa tai suurissa poronhoitohalleissa, joita rakennetaan pitkin Lappia.

Kenties kaikkein surkeimmin on kuitenkin käynyt Belgialle – muistettehan sen pikkumaan, joka ennen sijaitti keskellä Eurooppaa. Kun EEC, EY ja EU pääsivät pesiytymään sinne, Belgia-raukka menetti paitsi itsenäisyytensä, myös pääkaupunkinsa. Kukaan ei enää muista, että muinoin Bryssel oli nimenomaan Belgian pääkaupunki, kaikki sanovat sitä nykyisin Euroopan pääkaupungiksi.

Jos ja kun Suomelle käy yhtä kehnosti, menetämme rakkaimman aarteemme, Helsingin. Koska Euroopan pääkaupungin titteli on jo varattu, todennäköisesti Helsingistä tulee Maailman napa, sijaitseehan se Euroopan pääkaupungeista lähimpänä pohjoisnapaa, kun EU:n ulkopuolelle jäävää Reykjavikia ei tarvitse ottaa huomioon.